## LANDKREIS WITTENBERG

## Der Landrat



Landkreis Wittenberg Postfach 10 02 51 06872 Lutherstadt Wittenberg

An alle Sportvereine, Sportgruppen und sonstigen Nutzer der Sportstätten des Landkreises Wittenberg Fachdienst:

Gebäude, Liegenschaften & Service

Resucher-

06886 Lutherstadt Wittenberg

Breitscheidstraße 4

Auskunft erteilt: Frau Marhold

Zimmer-Nr.:

A3-07

03491/479 613

Fax:

03491/479 995 613

turnhallen@landkreis-wittenberg.de

E-Mail: E-Mail-Adresse nur für formlose Mitteilungen ohne elektronische Signatur.

Datum und Zeichen Ihres Schreibens

Mein Zeichen (bei Antwort bitte angeben) FD 23.3 Mar

Datum

10. Dezember 2019

Schließung der Turnhallen des Landkreises Wittenberg während der Weihnachtsferien vom 23. Dezember 2019 bis 6. Januar 2020

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Turnhallen des Landkreises Wittenberg:

- Turnhalle "Berufsschulzentrum", Mittelfeld 50 in Lutherstadt Wittenberg
- Turnhalle "Friedrichstadt", Sandstraße 4 in Lutherstadt Wittenberg
- Turnhalle "Pestalozzi", Kreuzstraße 19/20 in Lutherstadt Wittenberg
- Turnhalle "Am Schwanenteich", Lutherstraße 54 in Lutherstadt Wittenberg
- Turnhalle "Am Volkspark", Rothemarkstraße 140 in Lutherstadt Wittenberg
- Turnhalle "PGG Haus 3", Hainmühlenweg 4 in Gräfenhainichen
- Turnhalle "Mescheider Straße", Mescheider Straße 24 in Gräfenhainichen
- Turnhalle / Gymnastikraum "Ferropolis", Poetenweg 44 in Gräfenhainichen
- Turnhalle "SekS Coswig", Lange Straße 42b in Coswig

sind in den Weihnachtsferien vom 23. Dezember 2019 bis 6. Januar 2020 geschlossen und können für den Vereinssport nicht genutzt werden.

Ich weise Sie ausdrücklich darauf hin, dass eine Nutzung in der Schließzeit untersagt ist.

Ich bitte um Ihr Verständnis.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

Im/Auftrag

Behrens

Sprechzeiten der Fachdienste 08:30 – 12:00 Uhr 13:00 – 15:00 Uhr 08:30 – 12:00 Uhr

Telefon: Internet

03491 479-0

www.landkreis-wittenberg.de info@landkreis-wittenberg.de nur für formlose Mitteilungen ohne elektronische Signatur

Sparkasse Wittenberg Konto Nr.: 27 BLZ: 805 501 01

IBAN. DE28 8055 0101 0000 0000 27 NOLADE21 WBL